
サイズ(mm2） 単心 2心 3心 4心 サイズ(mm2） 単心 3心 サイズ(mm2） 単心 3心

2 6.4 10.5 11 12 ー ー ー ー ー ー

3.5 7 11.5 13.5 14 ー ー ー ー ー ー

5.5 8 13.5 14.5 16 ー ー ー ー ー ー

8 8.6 15 16 17 ー ー ー ー ー ー

14 9.5 17 17.5 20 14 14 26 14 17.5 34

22 11 20 21 23 22 15.5 29 22 18.5 37

38 13 24 25 28 38 17.5 33 38 21 41

60 16 29 31 35 60 21 40 60 23 46

100 20 37 40 45 100 24 46 100 26 52

150 23 43 46 52 150 27 53 150 29 58

200 26 50 54 60 200 30 60 200 32 66

250 28 55 59 66 250 32 65 250 35 70

325 32 62 66 74 325 35 71 325 38 77

サイズ(mm2）

8 C-2

14 -3

22 -4

38 A-4

60 -5

100 -6

150 -7

200 -8

250 -9

325 -10

400 中間引き

500 DF-1

600 -2

-3

-4

-5

←

←

1600Kg

1800Kg

1800Kg

2200Kg

1600Kg30～40

40～50

50～60

60～70

70～80

40～50

50～60

60～70

70～90

90～110

2200Kg

2200Kg

2600Kg

2600Kg

600Kg

600Kg

800Kg

1600Kg

1600Kg

1800Kg

110～13085

89

98

10686

35

38

42

46

50

57

65

72

76

47

55

60

67

72

80

41

外径(mm)

CV-T（トリプレックス）

600V 6KV

外径(mm)

19

21

24

28

34

開口(mm)

20～25

25～30

30～40

30～40

安全荷重

CVケーブルおよびﾄﾘﾌﾟﾚｯｸｽケーブル

600V　CV

外径(mm)

3KV　CV

外径(mm)

6KV　CV

ケーブルグリップ

https://www.seiwashoko.co.jp/tenkaichi/ 商品検索画面はこちら

※この資料は一般的なサイズを掲載しております。正確なサイズは各メーカーへお問い合わせください。

その他工具のお問合せは株式会社誠和商工までお問合せ下さい。

https://www.seiwashoko.co.jp/ ホームページトップはこちら

https://www.seiwashoko.co.jp/
https://www.seiwashoko.co.jp/
https://www.seiwashoko.co.jp/
https://www.seiwashoko.co.jp/
https://www.seiwashoko.co.jp/
https://www.seiwashoko.co.jp/tenkaichi/
https://www.seiwashoko.co.jp/tenkaichi/
https://www.seiwashoko.co.jp/tenkaichi/
https://www.seiwashoko.co.jp/tenkaichi/
https://www.seiwashoko.co.jp/tenkaichi/
https://www.seiwashoko.co.jp/tenkaichi/
https://www.seiwashoko.co.jp/

