

株式会社誠和商工

CVケーブルおよびトリプレックスケーブル

	600V CV 外径(mm)			
サイズ(mm2)	単心	2心	3心	4心
2	6.4	10.5	11	12
3.5	7	11.5	13.5	14
5.5	8	13.5	14.5	16
8	8.6	15	16	17
14	9.5	17	17.5	20
22	11	20	21	23
38	13	24	25	28
60	16	29	31	35
100	20	37	40	45
150	23	43	46	52
200	26	50	54	60
250	28	55	59	66
325	32	62	66	74

	зку	CV		6KV CV	
	外径(mm)			外径(mm)	
サイズ(mm2)	単心	3心	サイズ(mm2)	単心	3心
-	1	-	-	-	1
-	-	-	-	-	-
-	_	-	-	-	-
_	ı	ı	-	ı	-
14	14	26	14	17.5	34
22	15.5	29	22	18.5	37
38	17.5	33	38	21	41
60	21	40	60	23	46
100	24	46	100	26	52
150	27	53	150	29	58
200	30	60	200	32	66
250	32	65	250	35	70
325	35	71	325	38	77

	CV-T(トリプレックス)		
	600V	6KV	
サイズ(mm2)	外径(mm)		
8	19	35	
14	21	38	
22	24	42	
38	28	46	
60	34	50	
100	41	57	
150	47	65	
200	55	72	
250	60	76	
325	67	85	
400	72	89	
500	80	98	
600	86	106	

	ケーブルグリップ		
	開口(mm)	安全荷重	
C-2	20~25	600Kg	
-3	25~30	600Kg	
-4	30~40	800Kg	
A-4	30~40	1600Kg	
-5	40~50	1600Kg	
-6	50~60	1800Kg	
-7	60~70	2200Kg	
-8	70~90	2200Kg	
-9	90~110	2600Kg	
-10	110~130	2600Kg	
中間引き			
DF-1	30~40	1600Kg	
-2	40~50	1600Kg	
-3	50~60	1800Kg	
-4	60~70	1800Kg	
-5	70~80	2200Kg	

※この資料は一般的なサイズを掲載しております。正確なサイズは各メーカーへお問い合わせください。

その他工具のお問合せは<u>株式会社誠和商工</u>までお問合せ下さい。

https://www.seiwashoko.co.jp/

ホームページトップはこちら